VERKEHRSBETRIEBE

BACHSTEIN

Fahrplan Schuljahr 25/26

Grundroute

Zell

Modlenreuth
Friedmannsdorf
GroRenau Feuerwehrhaus
GroRenau

Losten Schulbus

Kleinlosnitz, Schulbushaltestelle

an GroRlosnitz Schulbushaltestelle umstieg
fur Hauptschiler nach Poppenreuth

ab Grol3losnitz Schulbushaltestelle
Erbsbihl

Schnackenhof, Schulbushaltestelle
WALDSTEINSCHULE Zell

Alle Hauptschiler steigen in GroRlosnitz
in den Bus nach Poppenreuth um.

07:16
07:18
07:22
07:23

07:31
07:34

07:36
07:40
07:41
07:42
07:45

Grundroute Poppenreuth

Tannenreuth, Schulbushaltestelle 07:27
Walpenreuth Schulbushaltest. auch Schiiler nach zell 07:28
WALDSTEINSCHULE Zell 07:32
Unterhaid, Schulbushaltestelle fiir Poppenreuth 07:36
Schnackenhof, Schulbushaltestelle fiir Poppenreuth 07:38
an Groflosnitz Schulbushaltestelle 07:39
ab Groflosnitz Schulbushaltestelle 07:40
Schule Poppenreuth 07:49




