

Fahrplan Schuljahr 25/26

Grundroute	Zell
Mödlenreuth	07:16
Friedmannsdorf	07:18
Großenau Feuerwehrhaus	07:22
Großenau	07:23
Lösten Schulbus	07:31
Kleinlosnitz, Schulbushaltestelle an Großlosnitz Schulbushaltestelle Umstieg	07:34
für Hauptschüler nach Poppenreuth	07:36
ab Großlosnitz Schulbushaltestelle	07:40
Erbsbühl	07:41
Schnackenhof, Schulbushaltestelle	07:42
WALDSTEINSCHULE Zell	07:45

Grundroute	Poppenreuth
Tannenreuth, Schulbushaltestelle	07:27
Walpenreuth Schulbushaltest. auch Schüler nach Zell	07:28
WALDSTEINSCHULE Zell	07:32
Unterhaid, Schulbushaltestelle für Poppenreuth	07:36
Schnackenhof, Schulbushaltestelle für Poppenreuth	07:38
an Großlosnitz Schulbushaltestelle	07:39
ab Großlosnitz Schulbushaltestelle	07:40
	071.10
Schule Poppenreuth	07:49

Alle Hauptschüler steigen in Großlosnitz in den Bus nach Poppenreuth um.

